Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

2º RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS )

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023 – POSSE

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna público Relação
de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas 3º etapa - Posse,  do processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2023.

Dia 24/07/2023                                                                                     Dia 25/07/2023
VAGAS:                                                                                                   VAGAS:
ENFERMEIRO(A)                                                                                   AUX DE ALMOXARIFADO
GESTOR(A) DO CUIDADO                                                                    TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36
                                                                                                                TÉCNICO DE ENFERMAGEM HORÁRIO COMERCIAL

DATA 24/07/2023 (Segunda Feira) e dia 25/07/2023 (Terça Feira)

LOCAL
Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO AS PROVAS serão as 08:00 hs da manhã, o candidato deverá chegar com 30 minutos de antecedência

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações
dos órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XIV deverão comparecer para a 3º Etapa, o uso de máscara de proteção
facial é indicado

Conforme previsto no Edital no 001/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª do Edital no 001/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas

após a análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO XIV, estão

eliminados deste Processo Seletivo.

POSSE, 22 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO XIV

2º RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS)
 EDITAL 001.2023 - POSSE

RELAÇÃO PARA PROVAS DO DIA 24/01/2023

NOME

NUMERO
DE
INSCRICAO CARGO DATA DA PROVA

ALUZAIR PEREIRA DE SOUZA MESQUITA 160
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

ANA CLARA SOARES PEREIRA 1
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

ANDRESSA DE SOUZA MACHADO 37 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

ANDREYNNA LIMA QUEIRAO 280 GESTOR(A) DE CUIDADOS - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

ARIELLE KATHERINY DE MOURA
CAVALCANTE 184

ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

BRUNA DOURADO DOS SANTOS  286 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

BRUNA REGINA JOSE DE MESQUITA  187 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

CYNTHIA LWANGIA SOARES PEREIRA 7 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

EDNA OLIVEIRA SANTOS 202
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

EDUARDA SILVA AMARAL 161 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

JAYMARA FERREIRA DOS SANTOS
MONTALVAO 71 GESTOR(A) DE CUIDADOS - (CADASTRO RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

JEANNE LAURA GONCALVES QUEIROZ 157 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS  145 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

MARIA LUIZA PEREIRA XAVIER 193 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

MARIA ULIANA DO NASCIMENTO ALVES 43 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

MARIANE COELHO DE ANDRADE  259 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

MARILENE  PEREIRA  DE CARVALHO 269
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

MORYANE SALES LIMA 177 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

NILZAN PEREIRA DA SILVA  253
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RAYSSA TAUANE FERREIRA DE SOUSA 122 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

RENAN ALMIRO GERLACH 26
ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

TATIANA APARECIDA DA ANUNCIACAO
NOVAES 102 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

THAISE YNARA ROCHA DE SOUZA
RIBEIRO 221

ENFERMEIRO (A) (HEMODIALISE 12X36) - (CADASTRO
RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

THALITA LUIZ RIBEIRO 254 GESTOR(A) DE CUIDADOS - (CADASTRO RESERVA)
DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

WALKIRIA SEVILHA MAGALHAES
VALENTE 264 ENFERMEIRO (A) - (CADASTRO RESERVA)

DIA 24/07/23
ÀS 08:00 hs

RELAÇÃO PARA PROVAS DO DIA 25/01/2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRICAO CARGO DATA DA PROVA

ADELIA PEREIRA DE CASTRO COSTA  38
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS  124 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

ANA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FERNANDES 146

TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

ANA LUIZA DE MATOS SILVA  274
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

ANDRE VICTOR CARDOSO DOS SANTOS  191
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

BEATRIZ BARBOSA RODRIGUES 63 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

CARLIENE RAMOS SILVA 284 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

EDER MARQUES DA SILVA  186 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

ELIETE JOSE RODRIGUES  218
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

INGRID CARVALHO BARROS  262
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

JANEIDE ALMEIDA DOS SANTOS DA SILVA 281
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

JEANE ANDRADE COSTA 135
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

JOCIELLE  230 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

MARIA DAS GRACAS ALVES CARLOS  278
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

MIRIAN RIBEIRO DA PAIXAO  28 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

MYCHELLE DE SOUZA SANTOS  155
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

MYKAEL DE MORAIS GANDA  225 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

PATRICIA GONCALVES DE ALMEIDA 260
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

SILVANA ALVES DOS SANTOS XAVIER 178
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

STEFANY SANTIAGO DE MIRANDA SILVA 197
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

TATIANA MARQUES RIBEIRO ALVES 201
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

TAYNARA DIAS OLIVEIRA  60
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12x36) -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

THAUANY VIEIRA E CASTRO  180 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

THIAGO CHAGAS NEVES 114 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

VIVIANE DE CASTRO E SILVA OLIVEIRA 132
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  -
(CADASTRO RESERVA)

25/07/23 ÀS
08:00 HS

WESLEY PEREIRA DE JESUS 34 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO - (CADASTRO RESERVA)
25/07/23 ÀS
08:00 HS

POSSE, 22 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM